
Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 12 marca 2024 r. 

 
 
 
Or. 271.7.5.2024 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
W dniu 12 marca 2024 r. Zamawiający Gmina Ostrowiec Świętokrzyski dokonał otwarcia ofert  

w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

Remont drogi gminnej nr 302098T - ul. Jasnej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 2 500 000,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a. "DROMAR" R.L.BOŻEK  

ul. Antoniego Hedy ps., 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski  

cena 1 951 901,76 PLN. 

b.  TRAKT S.A.  

Szczukowskie Górki 1, 26-065 Piekoszów   

cena 2 293 816,48 PLN. 

c. Lider: MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWYCH  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

ul. Stefana Żeromskiego 23, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Partner: PPUH EKOINSTAL Michał Głazek  

Boksycka 135, 27-415 Kunów 

Partner: PW HUTNIK Bobkiewicz, Cholewiński Sp. k.   

ul. Antoniego Hedy ps. „Szary” 23, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski  

cena 2 121 378,66 PLN. 

d.  STAR BUDOWA INWESTYCJE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

(STAR BUDOWA INWESTYCJE Sp. z o.o.), Tychów Stary 75, 27-220 Tychów Stary   

cena 2 260 400,21 PLN. 

e.  "BUDROMOST-STARACHOWICE" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 

ul. Św. Rocha 31, 27-215 Wąchock 

cena 2 153 451,23 PLN. 

Tomasz Wójcik 
Inspektor ds. przetargów i zamówień publicznych 


